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Søkerorganisasjon KOLNES UNGDOMSLAG

Organisasjonsnummer 994 903 322

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Kolnes Ungdomslag (KUL) er en frivillig forening på Kolnes, et tettsted med rundt 1500-2000 mennesker på fastlandssiden av 
Karmøy kommune. 

KUL har lange tradisjoner og er en av foreningene som eier og drifter Kolnes Grendahus. Etter flere år uten aktivitet ble nytt styre 
valgt inn på årsmøte 22.03.22. Dette er vår formålsparagraf: "KUL er et lag for barn, ungdom og voksne på Kolnes. KUL skal 
jobbe for å gi alle i bygda et variert og interessant fritidstilbud. Gjennom felles innsats for å nå dette målet vil KUL også være med 
på å styrke samholdet i lokalsamfunnet".

Vår hovedoppgave er per i dag å drive ungdomsklubben Gilli, men vi ønsker også å være plattform for andre aktiviteter. Gilli er 
organisert som underutvalg i KUL og drives av et eget arbeidsutvalg og en gruppe lokale ungdommer.

Vi søker om midler til drift og utviklingen av ungdomsklubben Gilli som er en etterlengtet møteplass for ungdom i bygda.

Navn på prosjektet. Gilli - ungdomsklubb på Kolnes

Hvilken kommune
/bydel er søknaden 
knyttet til? 

Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og 
unge"? 

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 3

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det 
sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

§4-8 Åpen møteplass

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-8 Åpen møteplass
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Søknaden gjelder en åpen møteplass som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal etablere, videreutvikle og/eller drive fritidsklubb, ungdomshus eller tilsvarende som skal fungere som en sosial 
arena hvor barn og unge mellom 10 og 24 år, uavhengig av bakgrunn, kan møtes jevnlig og delta på like vilkår på fritiden.
Dere skal sikre at møteplassen har regelmessige åpningstider og et fast tilholdssted eller lokale. 
Dere skal sikre at møteplassen er et lavterskeltilbud og at det ikke stilles krav til forhåndspåmelding eller deltakelse i 
fellesaktiviteter. 
Dere skal sikre at møteplassen inneholder mer enn rene aktivitetsgrupper, og at deltakerne har mulighet til å møtes enten 
for å gjøre forskjellige valgfrie aktiviteter eller bare for sosialt samvær.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere og sikre at deltakelse på møteplassen er gratis eller har lave 
kostnader for målgruppen.
Dere skal sikre at voksne ansatte/frivillige ivaretar gode rammer for møteplassen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett 
prosjekt eller flere 
delprosjekter under 
denne 
aktivitetstypen?

Ett

Hva gjelder søknaden?

Drift av en eksisterende møteplass
Videreutvikling av en eksisterende møteplass
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Beskriv møteplassen(e) og aktivitetstilbudet for deltakerne.

Ungdomsklubben Gilli ble formelt åpnet i november 2021. Den har nå åpent tre kvelder i uken. Et eget arbeidsutvalg koordinerer 
vaktlister der frivillige foreldre og sambygdinger stiller opp som vakter. Tilbudet henvender seg til ungdom i alderen 12-19 år. 

Gilli er en typisk ungdomsklubb med biljard, bordtennis, airhochey, brettspill, gaming, hobbyrom, pokerrom, kiosk m.m. Vi har 
også tilgang til idrettshall, og i sommer ble det laget utendørs tennisbane som også ungdommen har brukt. Det har i høst blitt 
arrangert karaokekveld for jenter, halloween-fest og snart er det bordtennisturnering. 

Lokalene framstår "ungdommelig" og i god stand etter oppussingen i 2021. Det er ulike rom og soner til ulike formål: Aktiv sone, 
skjermet sone, sosial sone. Lokalene har tilgang til storkjøkken som kan brukes ved behov. Det er også fine uteområder med 
potensiale for videre utvikling. 

Alle rom er pusset opp. Det er ny belysning, liten kiosk med lite kjøkken, pokerrom, hobbyrom, ny varmepumpe, tre TV-skjermer 
til gaming og film osv. I høst ble lokalene utsmykket med grafitti som del av et grafittikurs for ungdom. Inne er hovedveggen 
preget av fargerik Gilli-logo, og ute henger store skilt med graffiti ungdommen selv har lagd. 

Vi opplever at Gilli har blitt populært blant ungdommen på Kolnes, spesielt i aldersgruppen 12-16 år. Fredagene er best besøkt 
med opptil 30-50 ungdommer. Vi har hele tiden forsøkt å legge til rette for at ungdommene selv er med på å planlegge og drifte 
klubben. Dette synes vi at vi har lyktes ganske bra med. Kommunikasjon foregår via en egen Facebook-gruppe, samt en 
messenger-gruppe. Gilli arbeidsutvalget bruker dessuten appen Spond. 

Eldre ungdom har gitt tilbakemelding på at de kunne tenke seg å disponere lokalene uten at de har foreldre "hengende over seg". 
I sommer testet vi derfor ut en prøveordning der de kan disponere Gilli med voksenperson som "bakvakt" og under bestemte 
forutsetninger. Dette fungerte bra og ble videreført i høstferien. 

Gilli framstår nå som en ekte ungdomsklubb. Vi er glade for å se at denne delen av grendahuset har fått nytt liv, og at 
ungdommen har fått den møteplassen de ønsket seg. Det er positivt for bygda at foreldre og andre frivillige engasjerer seg og blir 
kjent med hverandre og ungdommen på en ny måte enn tidligere ved at de stiller opp som vakter. 

Gilli har ikke status som kommunal fritidsklubb, og vi har dermed ikke tilgang på egne lønnede ungdomsarbeidere. Til nå har vi 
klart å få det til å gå rundt med frivillige vakter, men vi ser at det kan være utfordrende til tider. Vi ønsker derfor en deltidsansatt 
for å sikre stabil og forutsigbar drift, som ikke tar knekken på ildsjeler. Det vil også øke trygghetsfølelsen til både ungdom og 
foreldrevakter og være forebyggende for uheldige hendelser. Vi kan også tenke oss å prøve ut ordning der eldre ungdom kan få 
lønn for å være vakter. 

LITT HISTORIKK OM GILLI OG KOLNES UNGDOMSUTVALG
I 2019 tok paraplyorganisasjonen Kolnes Grendautvalg initiativ til et treårig utviklingsprosjekt som ble kalt "Kolnes utviklingsforum 
2019-2021". Til dette fikk vi regionale utviklingsmidler fra Rogaland fylkeskommune.

Som del av dette arrangerte vi i februar 2020 ungdomskonferansen "Ung på Kolnes" for å sikre medvirkning og involvering av 
lokal ungdom. Det kom da fram et tydelig ønske om en sosial møteplass for ungdom. Dermed ble "Møteplass for ungdom" 
definert som et av fem delprosjekt det ble jobbet videre med i det treårige utviklingsprosjektet. 

Vi etablerte en ungdomsgruppe med lokal ungdom som var sentral i prosessen. De deltok blant annet i et pilot-prosjekt med Oslo-
firmaet Makers Hub, der de under pandemien testet ut medvirkningsprosesser i form av 3 digitale workshops. Resultatet ble 
tegninger med planløsning, møblering og fargevalg som dannet grunnlag for en ny ungdomsklubb. 

Vi var deretter så heldige å få midler fra Gjensidigestiftelsen som gjorde oss i stand til å realisere planene og åpne Gilli slik den er 
i dag. Lokalene som tidligere ble leid ut til en kommunal barnehage ble pusset opp, og utstyr ble kjøpt inn. Under den storstilte 
dugnaden "Camp Kolnes 2021" ble alle fem delprosjektene ferdigstilt, deriblant den nye ungdomsklubben. Ungdom med hjelp fra 
lokalbefolkningen har gjort så og si alt selv. 

Planene fra Makers Hub ble fulgt til punkt og prikke når det gjelder fargevalg, møblering osv. For å frigjøre plass og gjøre gammelt 
lager om til kiosk m.m. måtte vi samarbeide med de andre brukerne av huset. Dette fikk vi heldigvis til og fant løsninger alle ble 
fornøyde med. 

Ungdomsgruppen arrangerte høsten 2021 navnekonkurranse og valget falt på "Gilli", som betyr noe slikt som fra gammelt av i 
Haugesund betyr "det blir gøy!". Gilli ble formelt åpnet av ordføreren i Karmøy kommune 14.11.2021. De første månedene var det 
Kolnes Grendautvalg som hadde ansvaret, men dette ble senere overført til KUL.

Beskriv eventuelle investeringer i lokaler og/eller utstyr knyttet til møteplassen(e) og behovet.

Lokalene ble renovert i 2021, men vi trenger bl.a. bedre løsning for låser og nøkler. Vi trenger nytt airhockey da det vi hadde kjøpt 
inn ble ødelagt ved et uhell. Ungommene ønsker seg også Playstation med konsoller, symaskiner til hobbyrommet, lys og lyd-
anlegg for diskotek. Utendørst ønsker vi planere ut og lage til områder som innbyr til både aktiviteter og "hang out" slik at området 
kan bli møteplass også utenom åpningstidene. F.eks. er wifi tilgjengelig om man sitter utenfor Gilli. Arbeidsutvalget har også 
ønsket seg stekeovn og varmeskap for å kunne steke pizza. Nytt fussballbord står også på ønskelisten. Vi har heller ikke hatt råd 
til å kjøpe inn musikkinstrumenter enda. Vi har en lengre liste med utstyr som ungdommene selv har laget. Til LAN og gaming 
trenger vi trolig mer solid Wifi og tilkoblingspunkter og teknisk utstyr. Det er dessuten behov for videre oppussing av handicap-WC 
og garderober og inngangsparti til aktivitetshallene.
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Hvor er tilholdsstedet/lokalet til møteplassen(e)? 

Kolnes Grendahus er vår base. Kolnes ligger på fastlandssiden av Karmøy kommune, ca. 1 mil utenfor Haugesund. Grendahuset 
er "hjertet" i bygda vår, og fungerer både som lokalt kulturhus og mini-idrettshall for idrettslaget. Huset ble bygd på dugnad i 1982 
og er drevet som et såkalt samvirkeforetak av lokale foreninger (ungdomslag, idrettslag, sanitetsforening, korps/drill). Et eget 
grendahusstyre har ansvar for drift, vedlikehold, utleie og økonomi. KUL betaler leie for å disponere lokalene til ungdomsklubben 
Gilli. Huset er ganske stort med idrettshall, selskapslokaler, storkjøkken og Gilli. Ute er det gjort mye arbeid de siste årene med 
asfaltering av skikkelig parkeringsplass og italiensk hjørne med pergola og pizzaovn m.m.

Åpningstider for møteplassen(e) i en normal uke.

Navn mandag tirsdag onsdag torsdag fredag lørdag søndag

   18-21  18-21  18-21 

Hvilke av skolens ferier skal møteplassen(e) holdes åpen?

Vinterferie
Høstferie

Eventuelle kommentarer til åpningstidene, hyppigheten og varigheten på tilbudet, om det er helårlig eller sesongåpent, 
ol.

I tillegg til faste åpningstider vil det være enkeltarrangementer. Vi har også testet ut ordning der eldre ungdom under forsvarlige 
rammer kan disponere huset uten voksen tilstedevakt, slik at de kan bruke huset også f.eks. i høst- og vinterferier. Dette har så 
langt fungert bra. Det kan være aktuelt å ha åpent også i andre ferier.

Beskriv kort hvordan dere skal videreutvikle de(n) eksisterende møteplassen(e). 

Vi ønsker å videreutvikle både driften og selve lokalene med uteområder. Gilli har vært i drift i ett års tid, og har egentlig akkurat 
begynt å finne sin form. Responsen fra både ungdom og foreldre tilsier at dette er et ønsket tilbud. Vi ønsker å få en mer 
forutsigbar drift med god økonomi som gir rammer for andre tilbud og kanskje utvidelse av tilbud / målgruppe. Vi ønsker å 
involvere ungdom i styre og stell, meg eget ungdomsråd, og kanskje eldre ungdom som lønnede vakter. Vi vurderer om vi skal 
knytte oss opp mot f.eks. Ungdom & Fritid eller andre liknende foreninger. Vi har også dialog med kommunen og andre 
fritidsklubber for å få tips til aktiviteter og generell drift. Vi vil gjerne tilby ungdom en arena der de også kan få erfaring fra 
foreningsarbeid, og på den måten stimulere flere til å ta del i frivilligheten og demokratiske prosesser i samfunnet. I tillegg til faste 
åpningstider 3 kvelder i uka ønsker vi arrangementer som f.eks. LAN-treff, konserter, matkurs m.m.

Dere skal sikre at deltagelse på møteplassen(e) er gratis eller har lave kostnader for målgruppen. Oppgi eventuelle 
kostnader per deltaker i målgruppen dersom tilbudet ikke er gratis. 

Til nå har det vært gratis inngang på Gilli, og lave priser i kiosken der målet er å ikke gå i underskudd. Det vil ikke være krav om 
medlemskap for å komme inn på Gilli, men fra 2023 kan det være aktuelt å at det blir innført en inngangsbillett på 30-50 kroner for 
ikke-medlemmer i KUL av forsikringsmessige årsaker. Kontingent i KUL er foreslått 100 kroner per person per år i 2023. Årsaken 
til dette er at vi ønsker å komme i posisjon til å søke om kommunale kultur/driftsmidler (der stilles det krav om kontingent på minst 
100 kroner). Om vi har midler til det kan vi se på ordning med gratis medlemskap for ungdom fra familier med lav inntekt.

Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

10-16 år
17-19 år

Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av møteplassen(e) hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge 
som bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som 
stigmatiserende å delta.

Antall jenter i 
målgruppen.

100

Antall gutter i 
målgruppen.

100
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REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

KUL og Gilli bruker Facebook for å annonsere aktiviteter. Informasjon deles hyppig på den åpne gruppen "Ka skjer på Kolnes" 
som vi vet mange følger. Vi prøver også å involvere ungdommene til å bruke "jungeltelegrafen" via Snap og Insta og kanaler vi 
ikke bruker "offentlig". Vi har også gjort forsøk med å sende informasjon hjem i ransel fra skolen. Ettersom Gilli er åpen for alle 
unngår vi potensiell stigmatiserende rekruttering. KUL har to ungdommer i styret, og Gilli har en gruppe på 7-10 ungdommer som 
aktivt bidrar til å gjøre tilbudet kjent og rekruttere. Det har også vært tatt opp med elevråd på ungdomsskolen om det er mulig å få 
sendt ut informasjon om våre aktiviteter via deres system (Visma). Så er det vel slik at det som kanskje virker mest rekrutterende 
er å ha forutsigbare åpningstider, trygge rammer med tydelige vakter, og attraktive lokaler med utstyr som fungerer. Dette jobber 
vi med kontinuerlig.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

KUL og Gilli har et godt samarbeid med andre frivillige lag og foreninger på Kolnes, og vi prøver å stå sammen der det er naturlig. 
F.eks. arrangerte vi nylig "Landsbyfest" med midler fra Frivillighet Norge for å markere frivillighetens år. Vi samarbeidet da med 
idrettslaget, sanitetsforeningen, grendeutvalget, korps/drill og grendautvalget. Det er et felles mål å koordinere aktiviteter mest 
mulig slik at vi ikke står i veien for hverandres aktiviteter. Vi har også vært aktive ut mot media og Karmøy kommune for å 
synliggjøre dette nye tilbudet. Vi har også kontakt med andre ungdomsklubber for å få tips til drift. Vi har fått støtte av Karmøy 
kommune til både ungdomskonferansen i 2021 og grafittkurset i 2022, og vi har god kontakt med frivillighetskoordinator i 
kommunen. Vi kan også benytte den kommunale nettsiden "Aktiv i Karmøy", pluss vi har registrert oss på frivillighetnorge.no og 
kan legge ut "oppdrag" der.

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot. 

Gilli er en ungdomsklubb som er åpen for all ungdom i alderen 12-19 år, og vi henvender oss til absolutt alle. Vi tror et åpent tilbud 
er det best. Samtidig kan arbeidsutvalget planlegge aktiviteter som kan være spisset mot ulike grupper, uten at det annonseres på 
en stigmatiserende måte. Vi antar at tilbudet kan være spesielt viktig for de som ikke har funnet sin plass i de tradisjonelle 
aktivitetene på Kolnes, først og fremst idretten men også korps/drill. Samtidig er det bra å se at også ungdom aktiv på andre 
områder kommer på Gilli, og at det blir en møteplass på tvers av aktiviteter og bakgrunn. Vi tenker det skal være lavterskel tilbud 
til all ungdom, og med lavt prisnivå har vi et spesielt fokus på at pris skal ikke ekskludere noen. Samtidig må vi ikke slå oss til ro 
med å tro at vi når ut til alle. Vi bør nok kartlegge bedre hvilke grupperinger vi har av ungdom på Kolnes, og hvordan vi eventuelt 
kan sy sammen et tilbud for å treffe bedre, spesielt de som står i fare for å havne i utenforskap. F.eks. vet vi at vi har en god del 
innbyggere fra Polen og de baltiske landene, uten at de er tilsvarende representert på Gilli. I arbeidet med å etablere Gilli (som 
del av "Kolnes utviklingsforum 2019-2021" og Camp Kolnes 2021) var vi opptatt av å ha informasjon på engelsk nettopp for å nå 
ut til de som står på utsiden av "kjernen" som er i et lokalsamfunn. 

Om dere vil lese mer om dette kan dere gå til www.kolnesnett.no og https://sites.google.com/view/camp-kolnes/start.

ØKONOMI
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Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se  til regelverket kapittel 5 og 6 i veilederen
for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.  
 
Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere 
planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere 
skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett 
og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet. 
 
OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se .  punkt 5.4 i veilederen
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse: Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut 
her. Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her. 

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji.Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

Investering i lokale: Her kan dere for eksempel føre opp kostnader til større investeringer og/eller oppussing av lokaler.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige 
lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i 
eget tekstfelt under budsjettet.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Budsjett

FINANSIERING 2023 2024 2025 Total

Støtte fra Bufdir 320 000 320 000 320 000 960 000

Egenfinansiering 15 000 15 000 15 000 45 000

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 5 000 5 000 5 000 15 000

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 20 000 20 000 20 000 60 000

Delsum 360 000 360 000 360 000 1 080 000

UTGIFTER 2023 2024 2025 Total

Lønn til ansatte 250 000 250 000 250 000 750 000

Lønn til deltakere 0 0 0 0

Husleie/strøm/renhold 40 000 40 000 40 000 120 000

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 0 0 0 0

Reise/transport og opphold 10 000 10 000 10 000 30 000

Innkjøp av utstyr 20 000 20 000 20 000 60 000

Innkjøp av utstyr til utlån 0 0 0 0

Investering i lokale 10 000 10 000 10 000 30 000

Andre kostnader (spesifiser under) 30 000 30 000 30 000 90 000

Delsum 360 000 360 000 360 000 1 080 000

Total 0 0 0 0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Det er vanskelig å vite hva man får av tilskudd fra andre. Men vi er aktive brukere av Tilskuddsportalen, og fikk nylig vite at vi får 
10.000 fra Equinor i 2023. Vi har også fått støtte fra kommunale nærmiljømidler de senere årene og kan se for oss at vi kan få det 
også videre. Vi kan beregne noe inntekt på kiosksalg og medlemskontingent, samt kommunale driftsmidler når vi har medlemmer 
nok til å søke om det.

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

Vi ønsker å utbedre uteområdene for å lage møteplass som kan brukes også utenom Gillis åpningstider. Vi har tegninger med 
forslag til båltsed, sandvolleyball, basketkurv m.m.

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Vi søker midler til å drifte og videreutvikle ungdomsklubben Gilli på Kolnes i Karmøy kommune. Gilli driftes av Kolnes 
Ungdomslag (KUL) og er åpen tre kvelder i uken. Det var ungdommene selv som etterlyste en møteplass, og de har vært med på 
både å planlegge og etablere Gilli. Vi søker nå om midler blant annet til å ansette en person som kan sikre forutsigbar drift de 
neste tre årene. Vi er sikre på at dette tilbudet vil forebygge utenforskap og bidra til et trygt nærmiljø for ungdommene våre.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


